



Stworzone
z myślą
o ludziach

UNIWERSALNE ŁÓŻKA SZPITALNE ARJO

Podstawa dobrego samopoczucia pacjenta

arjo

Bezpieczeństwo i łatwa obsługa

Niezależnie od długości pobytu w placówce łóżko odgrywa kluczową rolę w codziennej opiece nad pacjentem. Zaprojektowano je tak, aby ułatwiało bezpieczny wypoczynek i szybki powrót do zdrowia.

Pacjenci są różni, a zaspokojenie ich rozmaitych potrzeb klinicznych może być wyzwaniem. Arjo oferuje szeroką gamę ergonomicznych łóżek szpitalnych, stworzonych z myślą o zapewnieniu jak najlepszych warunków pacjentom zarówno na oddziałach intensywnej terapii, jak i na oddziałach ogólnych.

Nasze łóżka zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić warunki do bezpiecznej rekonwalescencji pacjentów oraz zmniejszyć ryzyko urazów u zajmującego się nimi personelu.

Stworzone
z myślą
o pacjencie





Istota opieki

Nasze łóżka zostały opracowane z myślą o ułatwieniu czynności opiekuńczych, poprawie jakości życia pacjenta i ograniczeniu typowych zagrożeń, takich jak upadek, zakleszczenie czy urazy opiekuna. Dzięki ergonomicznym rozwiązaniom, które umożliwiają bezpieczne i sprawne wykonywanie czynności, nasze łóżka ułatwiają opiekę nad pacjentem, pomagając w realizacji celów klinicznych.



WSPARCIE REKONWALESCENCJI

Nasze łóżka szpitalne wyposażone są w liczne funkcje do zaawansowanej opieki nad pacjentem.

- Sygnalizator osiągnięcia oparcia pleców pod kątem 30°
- Funkcja krzesła kardiologicznego
- Wskaźnik kąta nachylenia łóżka
- Panel sterowania
- Profilowanie Bio-Contour
- Automatyczna pozycja Fowlera
- Zintegrowana z łóżkiem waga dla pacjenta



POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA PACJENTA

Łóżka szpitalne Arjo wyróżnia:

- Niewielka wysokość łóżka
- Zgodność z IEC 60601-2-52
- Oświetlenie nocne pod łóżkiem
- Czujnik ruchu pacjenta Varizone
- System antyzakleszczeniowy
- Podświetlenie panelu sterowania
- Wizualny system alarmowy SafeSet
- System przywoławczy z głośnikiem



PROFILAKTYKA ODLEŻYN

Nasze łóżka medyczne są dostępne z szeroką gamą powierzchni terapeutycznych przeznaczonych do profilaktyki lub wspomagających leczenie odleżyn.

Uniwersalne łóżka szpitalne Arjo – wysoki standard opieki

Stworzone
z myślą o Twoich
potrzebach

Nasze uniwersalne łóżka szpitalne to idealny wybór dla szpitala, poszukującego oferty dostosowanej do potrzeb różnych pacjentów – od intensywnej terapii do opieki długoterminowej. Uniwersalna konstrukcja naszych łóżek ułatwia szpitalowi utrzymanie, konserwację oraz przemieszczanie tych zasobów, ograniczając jednocześnie koszty szkoleń personelu do minimum.



		Barierki boczne	Profilowana powierzchnia leża	Bezpieczne obciążenie robocze	Sterowanie	Automatyczna pauza po osiągnięciu kąta oparcia pleców 30°	Funkcja krzesła kardiologicznego po naciśnięciu jednego przycisku	3-stopniowa regulacja długości łóżka	Oświetlenie nocne pod łóżkiem	Pedal regulacji wysokości łóżka	Zintegrowana z łóżkiem waga dla pacjenta	Czujnik ruchu pacjenta Varizone	System antyzakleszczeniowy
POZOSTAŁE ODDZIAŁY	 Enterprise® 5000X	Składane	Bio-Contour	250 kg	2 przewodowe panele sterowania	✓	✓	✓	✓*	✓*	-	-	-
	 Enterprise® 5000X	Dzielone	Bio-Contour	250 kg	2 przewodowe panele sterowania	✓	✓	✓	✓*	✓*	-	-	-
ODDZIAŁY SPECJALISTYCZNE	 Enterprise® 8000X	Dzielone	Bio-Contour	250 kg	Zintegrowane panele sterowania pacjenta i pielęgniarki	✓	✓	✓	✓	✓*	-	-	-
	 Enterprise® 9000X	Dzielone	Bio-Contour	250 kg	Sterowanie telewizorem/ oświetleniem*	✓	✓	✓	✓	✓*	✓	✓	✓*
ODDZIAŁY INTENSYWNEJ TERAPII I BARIATRYCZNE	 Citadel™	Dzielone	Pro-Contour	270 kg	Sterowanie telewizorem/ oświetleniem*	✓	✓	✓	✓	✓*	✓	✓	✓
	 Citadel™ Plus	Dzielone	Pro-Contour	522 kg	System przywoławczy, sterowanie telewizorem/ oświetleniem*	✓	✓	✓	✓	✓*	✓	✓	✓



Nimbus® Professional

Powierzchnie terapeutyczne i łóżka dla pacjentów w różnych stanach klinicznych

Do wszystkich rodzajów łóżek dostępna jest szeroka gama zasilanych i niezasilanych powierzchni terapeutycznych. Zapewniają one stosowną ochronę pacjentom z odleżynami lub narażonymi na ich powstanie. Zintegrowane powierzchnie terapeutyczne to elastyczne rozwiązania dla pacjentów wymagających stałej opieki, dostępne są dla łóżek System terapeutyczny Citadel.

Nasze rozwiązanie Bio-Contour, to unikalne połączenie ruchomych elementów łóżka z wyprofilowanymi panelami leża. Pozwala ono ograniczyć działanie niekorzystnych sił na szczególnie narażone na powstawanie odleżyn części ciała pacjenta.

System przywoławczy	Port danych RS232	Wizualny system alarmowy SafeSet	Zintegrowane powierzchnie terapeutyczne	Gniazdo Skin IQ	Dodatkowe gniazdo zasilania	Regulowana szerokość łóżka	Napęd PowerDrive	Intuicyjny system przemieszczania łóżka IndiGo
-	-	-	-	-	-	-	-	✓*
-	-	-	-	-	-	-	-	✓*
-	-	-	-	-	-	-	-	✓*
✓*	✓*	✓*	-	-	-	-	-	✓*
✓*	✓*	✓*	✓*	✓	✓*	-	-	✓*
✓	✓*	✓*	-	✓	✓*	✓	✓*	-

Teraz z intuicyjnym systemem wspomagania transportu chorych

IndiGo™ to dodatkowe piąte koło z napędem, które ułatwia przemieszczanie pacjentów za jednym dotknięciem — prosto i bezpiecznie. IndiGo™ może być zintegrowany z łóżkiem Citadel lub Enterprise, więc jest zawsze dostępny. Dla personelu zmienia się tylko i aż jedno: mniejszy wysiłek potrzebny do przemieszczenia łóżka z pacjentem.

Więcej informacji o systemie IndiGo:
Arjo.com/indiGo

Nawet o
60%
 mniejszy wysiłek



przy podjazdach¹


Nawet o
70%
 mniejszy wysiłek



przy zjazdach¹

360°
 — możesz korzystać z dowolnego miejsca wokół łóżka





Stworzone
z myślą
o Was

Niski koszt eksploatacji i elastyczne formy zakupu

Opcjonalnie, oferowane przez nas łóżka szpitalne dostępne są również do wynajęcia na atrakcyjnych warunkach. Wszystko z myślą o wygodzie i opłacalności naszych rozwiązań dla klienta. Do wszystkich łóżek można dobrać opcje przeglądów i konserwacji dostosowane do potrzeb danej placówki.



Łatwa eksploatacja i konserwacja

W naszych łóżkach panele leża są lekkie, gładkie oraz proste w demontażu. Rama łóżka jest łatwo dostępna, co pozwala na szybkie i wygodne czyszczenie.

Otwarty dostęp i proste w demontażu elementy oznaczają, że wymiana takich części, jak siłowniki, skrzynka kontrolna, piloty, baterie oraz koła może być wykonana na miejscu, w ciągu kilku minut, przez jedną przeszkoloną osobę: Dzięki temu łóżka Arjo są łatwiejsze w utrzymaniu i naprawie.



Niski koszt eksploatacji

Zaprojektowane tak, aby były trwałe i odporne. Wszystkie łóżka medyczne Arjo są testowane i posiadają certyfikat UL oraz zgodność z najnowszymi standardami wytrzymałości i stabilności IEC. Niskie koszty eksploatacji wynikają też z otwartej budowy łóżka, łatwo wymiernalnych części, a także samosmarujących się elementów mechanicznych. Identyczne podzespoły dla całej gamy łóżek Arjo, to również oszczędność związana z magazynowaniem mniejszej ilości części zamiennych.



Łóżka medyczne Arjo zostały stworzone z myślą o Was

Zeskanuj smartfonem kod QR, aby obejrzeć pokazowy film (Telefony z systemem Android mogą wymagać zainstalowania aplikacji czytnika QR).



Łóżka Enterprise®



Łóżka Enterprise®

Oddziały specjalistyczne i intensywnej terapii



Citadel™ Plus

Oddziały bariatryczne



System wspomagający transport chorego IndiGo™

Dodatkowe zasilane piąte koło z napędem



Łóżka szpitalne Arjo zostały przetestowane przez niezależną i uznawaną na całym świecie Underwriters Laboratories (UL) i są certyfikowane jako zgodne z wymaganiami stabilności, wymiarów i bezpieczeństwa normy IEC60601-2-52.

Literatura: 1. Matz, M., Morgan, J. (2018). The Case For Powered Bed Transport (badanie własne)

W urządzeniach i produktach dostarczanych przez Arjo można używać wyłącznie części zaprojektowanych przez Arjo, zgodnie z ich przeznaczeniem. Stosujemy zasadę ciągłego doskonalenia, dlatego zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji projektów i danych technicznych produktu bez uprzedzenia. ® i ™ są znakami towarowymi należącymi do grupy firm Arjo. © Arjo, 2018

W Arjo dokładamy wszelkich starań, aby podnosić jakość codziennego życia osób o ograniczonej sprawności ruchowej i mierzących się z problemami zdrowotnymi związanymi z wiekiem. Nasza oferta produktów i rozwiązań umożliwiających zgodną z zasadami ergonomii opiekę nad pacjentami, dbanie o higienę osobistą, dezynfekcję, diagnostykę oraz skuteczne zapobieganie odleżynom i żyłnej chorobie zakrzepowo-zatorowej pomaga profesjonalistom na całym świecie podnosić standardy opieki gwarantujące ich pacjentom i podopiecznym bezpieczeństwo i godność. Wszystko co robimy, robimy z myślą o ludziach.

Arjo AB · Hans Michelsensgatan 10 · 211 20 Malmö · Sweden · +46 10 335 4500

Arjo Polska Sp. z o. o. · ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka · 2 62-052 Komorniki · Polska · tel. +48 61 664 54 11 · fax +48 61 662 15 90 · arjo@arjohuntleigh.com

www.arjo.com

ARJO